**D**ni seminat̄ in h̄re tractus  
in lacrim̄is ī gaudio met̄is v̄ C̄ites  
s̄b̄at̄ t̄ fleb̄at̄ mittētes semina sua v̄ v̄c̄i  
entes at̄ v̄c̄iut̄ cū exultacōe p̄tantes  
manipulos suos **om̄** Descendēs īsc̄  
monte **off̄** Actam̄ in d̄no **S̄c̄ta**

**A**cepta sit ī d̄sp̄c̄i tuo d̄ne n̄r̄e  
reuerētiis oblacō t̄ cor̄ nob̄is  
fiat supplicacōe salut̄is p̄ q̄s̄ so  
lēpn̄itate defert̄ p̄ **om̄** Multitudo  
lāḡuēcū t̄ q̄ v̄x̄ab̄at̄ a sp̄it̄ib̄ ī m̄d̄is  
v̄c̄ieb̄at̄ ad eū q̄ v̄t̄o de illo exibat et

**S̄c̄ta** d̄no n̄r̄e s̄c̄t̄e **Con**abat̄ d̄s̄  
sup̄l̄r̄ te d̄ne d̄p̄c̄am̄ ut q̄ d̄  
b̄ro s̄eruitutis celebram̄ off̄c̄o t̄  
cedētib̄ b̄tis n̄r̄ib̄z s̄c̄t̄o atq̄  
sebastiano saluacōis t̄ s̄c̄t̄am̄

augmetū p̄ **In nam̄ s̄c̄t̄o h̄m̄**

**O**augeam̄ d̄s̄ d̄ne ī d̄ne ā d̄m̄  
celebrātes s̄c̄t̄o h̄m̄  
n̄r̄is de aū pane gaudēt  
angl̄i t̄ collaudat̄ s̄c̄t̄o **ps̄** Annūciat̄  
cel̄i m̄lt̄̄ eī p̄lo q̄ nasc̄et̄ q̄ d̄ne

**O**mn̄e s̄c̄t̄o d̄s̄ q̄ b̄ro h̄m̄  
ūio tuo atq̄ port̄a gl̄o  
si t̄i p̄l̄p̄ largit̄ d̄s̄ palm̄a d̄ q̄s̄  
mit̄is t̄ p̄ab̄z gr̄az nob̄ largiam̄  
et gl̄iam̄ q̄or̄ d̄m̄ **la**

**O**rona aurea s̄c̄t̄o s̄c̄t̄o n̄r̄e  
s̄c̄t̄a exp̄ssa s̄c̄t̄o s̄c̄t̄o gl̄o  
h̄m̄ois t̄ opus fortit̄is d̄ d̄d̄eio  
odor̄ ceuata **S̄c̄** p̄l̄c̄p̄a d̄ d̄m̄  
n̄o s̄c̄t̄o t̄aba ul̄q̄ ad̄ or̄ent̄em̄  
d̄e d̄m̄ illa alienigena aliq̄a  
p̄ d̄e t̄p̄e s̄c̄t̄o n̄r̄e d̄m̄  
igna cotidie **Cō**pleuit̄ eū d̄s̄ et  
man̄ d̄ eī v̄p̄it̄ oleo s̄c̄o s̄c̄o s̄c̄o  
ē illi ī testam̄t̄o et̄n̄i t̄ s̄c̄t̄o eī  
s̄c̄t̄o dies cel̄i s̄c̄t̄o s̄c̄t̄o t̄ h̄re  
laude t̄ gl̄ificare n̄m̄ ī noīe suo  
d̄m̄ elegit̄ ab̄ oī m̄uete officere  
s̄c̄t̄o d̄e īc̄c̄s̄ū t̄ bonū d̄m̄  
ī m̄c̄oīaz place p̄ p̄lo suo **Et** d̄  
dit̄ illi ī p̄ceptis p̄tates ī testam̄  
tis n̄m̄c̄oīe d̄e iacob̄ testam̄  
t̄ ī lege sua luce d̄e īsc̄ **Con**  
illū s̄c̄t̄o alic̄i t̄ p̄ īm̄oīe c̄m̄  
d̄d̄ert̄ eū ī deserto vidit̄ d̄s̄ d̄  
t̄ n̄o placuit̄ illi t̄ d̄s̄c̄p̄t̄i s̄c̄t̄o m̄

**9 5 5 1**  
v̄c̄e d̄m̄ n̄r̄e **Gerogac̄** quos̄ h̄m̄is **Gerogac̄**

qda discipulis damala nocte ananias  
 et dixit ad eum in visu dominus Ananias et  
 ille ait Ecce ego domine et dominus ad illum  
 Surge et vade in via quae vocatur ritus  
 et quae est in domo iude sauli nocte thar  
 senez Ecce enim orat et vidit visus ana  
 niam nocte invocante et imponente manus  
 ut visum recipiat Respondit autem ananias  
 Domine audivi a multis de viro hoc  
 quod mala fecerat sanctis tuis in iherosolyma  
 Et hic habet potestatem a principibus sacerdotum illi  
 gratiam omnem quae invocatur nomen tuum Domine  
 ait ad eum dominus Vade quoniam vas electio  
 nis est iste ut portet nomen meum coram  
 gentibus et regibus et filiis israel Ego enim  
 ostendam illi quod mala operatur eum pro nomine  
 meo pati Et abiit ananias et intro  
 iit in domum et imponens ei manus dixit  
 Saule fili domini misit me illic quod appu  
 nit tibi in via quae vocatur ritus ut videas et im  
 plearis spiritu sancto Et ceciderunt ab  
 oculis eius tenebrae et visum recepit  
 Et surgens baptizatus est Et cum accepisset  
 ab illo confortatus fuit et cum discipulis  
 quae erant damala per dies aliquot Et con  
 tinuo ingressus in synagogas predicabat  
 illum quoniam hic est filius dei Stupebant  
 autem omnes qui eum audiebant et dicebant  
 Quomodo hic est qui expugnat in iherosolyma eos  
 qui invocabant nomen istud Et hic ad  
 hunc venit ut victos illos duceret ad  
 principes sacerdotum Saul autem misit

magis convalescebat et confidebat in  
 deos qui habitabat damala affirmans  
 quoniam hic est christus **R** **Quia** operatur et petro in  
 apostolatu operatur et in multis gentes et cognovit  
 sunt gratiam dei quae data est in vobis Gratia dei in me  
 vacua non fuit sed gratia eius super me manet alla  
**v** Magna pars pauli vas electiois et digne  
 est glorificandus **In hoc tractatus**

**V** es vas electiois sanctae pauli apostolice ve  
 digne est glorificandus **V** predicator vita  
 tis et doctor gentium in fide et veritate parte om  
 nium gentes cognovit gratiam dei **V** **Intende pro nobis**  
 ad deum qui te elegit **Sancti Mathieu**  
**I** n illis diebus dominus symon petrus ad illum Ecce  
 nos reliquimus omnia et secuti sumus te quod  
 quod erit nobis Ille ait dixit illi dicit  
 vobis quod vos qui secuti estis me in regna  
 caelestium cum sederit filius hominis in sede maie  
 statis sic sedebitis et vos sicut sedes  
 riam iudicantes xian filii israel Et  
 omnes qui reliquerunt domum vel fratres vel sorores  
 vel patrem vel matrem vel uxorem vel filios vel  
 agros pro nomine meo recipiunt amicum  
 et vitam eternam possidebit **Credo** **offit**

**A** pli tu pauli patris **Sancti**  
 domine plebi tue dona salutem ut quae  
 tibi tuo gratia sit instituta gratia fiat pro  
 mo supplicatis **proplate** domine **Ani dico** **to**

**S** aciam domine salutem multo **p**  
**Q** uis ut pro nobis eius non delit oratio au  
 nos donasti pro dno gubernari **p**  
**R** exaudi quoniam domine pater matris **oro**

q̄s i s̄a n̄ham d̄ellois tu a pot̄  
fias solēpnitate des̄im̄ ut q̄ t̄ dig  
ne m̄ēt fam̄lai eī it̄ed̄n̄bz un̄t̄  
ab oibz nos absolue p̄tis p̄ **leor**

**A**cepta sit i sp̄i tuo d̄ne m̄a  
deuocō ut eī nob̄ fiat supplicā  
cōe salutis p̄ aū solēpnitate de  
fert̄ p̄ **o** a q̄s d̄ne fideh̄bz tu  
is scōz tuoz sp̄ un̄t̄e letai et  
eoz p̄etua supplicācōe m̄m̄i p̄

**S̄c̄ agnetis off̄** Dillexisti **D̄o**

**D**eus q̄ nos ānuā h̄c agnetis  
v̄ḡis a n̄ris tue solēpnitate  
letificas da ut q̄ un̄am̄ officō eā  
me n̄isacōis sc̄m̄ exēplo p̄ **ep̄la**

**S**ap̄ia vincit mal̄ **&** Dillexisti **Alla**  
**v̄** sp̄e tua **com̄** Silē ē r̄ cel̄ the **ser̄**

**S**up̄has q̄s d̄ne **off̄** off̄ent̄ regi  
hostias b̄ndicō copiosa des̄e  
dat̄ q̄ a s̄ificacōz nob̄ dem̄ēt op̄et̄  
a de sc̄e agnetis n̄ris tue solēpn̄  
letificet p̄ **os̄** Silē ē regim̄ cel̄ **p̄o**

**S**up̄lm̄ d̄ne celebritatis ānuē  
pot̄ua sac̄ra p̄ra q̄s ut a t̄pal̄  
nob̄ vite remedia p̄beat̄ a et̄ne p̄